que Licentiato, Collegii Stampani Moderatore ; Cle-

mente Poisson
, Electo Regio ; Jacobo Guysenet,

Claudio Guetard, Renato le Sueur, Natale Maugin, spectui pnesentata

et Stephano Rivet, dictae ecclesise Beatie Maria?
^Edituis, permultisque aliis ad rem admissis testi-
bus. Datiiin Stampis in dicta ecclesia Beatoe Maria>,
sub sigillis nostro et Capituli, anno et die supra-
di«'s Signat

Henricus Episcopus Aurensis, nec non Coadjutor
Ecclesiae Cathalaunensis.

16 Ex prxdietis et cxilitate capsx ai rccipiendas
Reliquias prxiiictas destinatx, satts apptret non nisi

exignam singulnrum tvium corporum parlem Stampis
haberi : quod certius eliam discerc poluissemiis, si pla-
cuisset auctoribus dictx Translationis tigillalim enu-
mernrc ossn iutus *rpasita.

Ad augendam deintle in populo veneralionem prxdicto-

rum Sanctorttm Marigrum instituta etiam Arcbiepi-

scopali aiictoritale Sodatitas esl utriusquc sexus Fide-
lium: quorum ul accenderetnr zelus in exercendis >tl>i

propriis rcligionis et caritatis o/ficiis, Urbanus Papa
VIII, per Brere datum anno miii-m.iv die VII Junii,

eitlem a se approbatx Confraternilali concessit Imlnl-
gentias vavias; ac plenarias quidem iis, quiconfessi ac

sacva CommUnione resecli, uomina inillam sua dabunt,

ipsa qna id facienl die ; tum annis singutis, pnst sacva-

menla suscepta, primario Sodalitatis festo, visitaniitms

ovaloriitm ejus, ibique oranlilnis ad consuetas Pontifici

inlentiones: ncc non aliis diebus qualuor, pro tlevotione

communiter elegendis atque ab Ordinatio approbandis:
dierum vcro sexogintas indulgentix conceduntw omni-
bus, ad qitxcumquc pieiatts et caritatis opera ipsis prx-
scripta convcnientibits elc. Cunclis istis anno sidcxlv,

xiv Februdrii robur ordinarix sux potestatis oddens

Octavius, Archiepiseopus Senonensis ; approbaiiil ele-

ctos a Confralibus qualuor dtes, Festura Circumcisio-
nis Domini nostri : Feriam m Paschalem ; iv Au-
gusti, translatione sanctorum Martyrum memorabi-
lem; et primam Dominicam Oetobris, Dedicatione
ecclesiasD. Virginis festivam.

15 Porro Feria ni Paschalis a Stampensibus

pvxcipuo religione transigitur
,

quia toli atl sc allatas

credunt fuissesxpenominatorum Sanctorum Reliquias.

Instituitur siquidem generalis Proccssio . inquit

Cltauviniis, quam ordiuntur ambo Ordines S. Fran-

cisci, exemplari cum modestia; hos subscquuntur

ParochisB ex locis diversis collectoe , atque Capituli

utriusque I'. Virginis et S. Crucis Canonici, hi si-

nistrum, isti dextrnm latus tenentes; capsam vero